
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 N

yG
R
 l
0
S
A
 z

U
q
E
 C

E
aB

 1
a0

a 
xa

d
O

 O
eE

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 11/11/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

1 / 6

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 21 d'octubre de 2021 / 21 de octubre de 2021 HORA 12:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, en el seu cas, de l'acta de la sessió anterior
de data 23 de setembre de 2021. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 23 de septiembre de 2021. Aprobado

ESTUDI I DICTAMEN D'ASSUMPTES ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS

SECRETARIA SECRETARÍA

2 Proposa modificar el règim de sessions de la Comissió
de Participació de la sessió de novembre i donar compte
de la data de celebració de la sessió de desembre.
(Núm. expedient O-56193-2021-000008-00) Aprovat

Propone modificar el régimen de sesiones de la
Comisión de Participación de la sesión de noviembre y
dar cuenta de la fecha de celebración de la sesión de
diciembre. (Núm. expediente O-56193-2021-000008-00) 
Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS. SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "L'increment de la Policia de
Barri a la ciutat de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000277-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El incremento de la
Policía de Barrio en la ciudad de València" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000277-00) Rechazado

4 Moció que presenta el Sr. Gósalbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Impulsar, promoure i desenvolupar
cursos de defensa personal dirigits als agents, oficials i
comandaments" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000070-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Gósalbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Impulsar, promover y desarrollar
cursos de defensa personal dirigidos a los agentes,
oficiales y mandos" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000070-00) Rechazado

5 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre “L'ampliació dels recursos
d'atenció telefònica en el servei del 092" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000301-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “La ampliación de
los recursos de atención telefónica en el servicio del 092"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000301-00) 
Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Agents unitat X4” (Núm.
expedient O-89POP-2021-000099-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Agentes unidad X4”
(Núm. expediente O-89POP-2021-000099-00) 
Contestada

7 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Persones sense sostre”
(Núm. expedient O-89POP-2021-000099-00) 

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Personas sin techo”
(Núm. expediente O-89POP-2021-000099-00) 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 N

yG
R
 l
0
S
A
 z

U
q
E
 C

E
aB

 1
a0

a 
xa

d
O

 O
eE

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 11/11/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'octubre de 2021 a les 12:30 21 de octubre de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 6

Contestada Contestada

8 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “UCOs no uniformats”
(Núm. expedient O-89POP-2021-000099-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “UCOs no uniformados”
(Núm. expediente O-89POP-2021-000099-00) 
Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Pla d'accessos segurs a
col·legis” (Núm. expedient O-89POP-2021-000099-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Plan de accesos
seguros a colegios” (Núm. expediente
O-89POP-2021-000099-00) Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Ocupacions il·legals”
(Núm. expedient O-89POP-2021-000099-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Ocupaciones ilegales”
(Núm. expediente O-89POP-2021-000099-00) 
Contestada

11 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Procés participatiu sobre
l'ús de la "Trilladora del Tocayo" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000099-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Proceso participativo
sobre el uso de la Trilladora del Tocayo" (Núm.
expediente O-89POP-2021-000099-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Actuacions del servici de policia
enfront del botelló mesos de juliol, agost i setembre de
2021" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000079-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Actuaciones del servicio de policía
frente al botellón meses de julio, agosto y septiembre de
2021" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000079-00) 
Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Causes d'inici i incoació de
mesures en els expedients disciplinaris realitzats al
personal uniformat del servici de Policia Local l'any 2020
i en el primer semestre del 2021" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000079-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Causas de inicio e incoación de
medidas en los expedientes disciplinarios realizados al
personal uniformado del servicio de Policía Local en el
año 2020 y en el primer semestre del 2021" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000079-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Dades d'actuacions i multes
tramitades l'any 2020 i de l'1 de gener al 30 de juny del
2021 en relació al decomís de productes falsificats"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000079-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Datos de actuaciones y multas
tramitadas en el año 2020 y del 1 de enero al 30 de junio
del 2021 en relación al decomiso de productos
falsif icados" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000079-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Operatius personal de bombers
realitzat durant els dies dels actes fallers de setembre"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000079-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Operativos personal de bomberos
realizado durante los días de los actos falleros de
sept iembre" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000079-00) Contestada

16 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre total d'operatius realitzats
per agents i oficials de la Policia Local des de l'1 de
gener a l'1 d'octubre i número pendent per a la seua
realització en la resta de l'any 2021" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000079-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número total de operativos
realizados por agentes y oficiales de la Policía Local
desde el 1 de enero al 1 de octubre y número pendiente
para su realización en el resto del año 2021" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000079-00) Contestada

17 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Telefonades efectuades al 092 o
instàncies presentades pels veïns del barri de Orriols,
demandant la presència de la Policia Local" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000079-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Llamadas telefónicas efectuadas
al 092 o instancias presentadas por los vecinos del barrio
de Orriols, demandando la presencia de la Policía Local"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000079-00) 
Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 N

yG
R
 l
0
S
A
 z

U
q
E
 C

E
aB

 1
a0

a 
xa

d
O

 O
eE

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 11/11/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'octubre de 2021 a les 12:30 21 de octubre de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 6

18 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Trucades telefòniques efectuades
al 092 o instàncies presentades pels veïns de la plaça
d'Hondures, demandant la presència de la Policia Local"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000079-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Llamadas telefónicas efectuadas
al 092 o instancias presentadas por los vecinos de la
plaza de Honduras, demandando la presencia de la
Policía Local" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000079-00) Contestada

19 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Policies de barri i patrulles de la
policia local que presten funcions en el barri de Orriols"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000079-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Policías de barrio y patrullas de la
policía local que prestan funciones en el barrio de
Orriols" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000079-00) 
Contestada

20 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Expedients disciplinaris a agents i
oficials de la Policia Local per manifestacions o
intervencions personals en xarxes socials" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000079-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Expedientes disciplinarios a
agentes y oficiales de la Policía Local por
manifestaciones o intervenciones personales en redes
sociales" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000079-00) 
Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Serveis extraordinaris i
prolongacions de servei realitzats per personal de Policia
Local i bombers durant l'any 2021" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000079-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Servicios extraordinarios y
prolongaciones de servicio realizados por personal de
Policía Local y bomberos durante el año 2021" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000079-00) Contestada

22 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Monòlit Plaza
Ajuntament"  (Núm. expedient
O-89POP-2021-000099-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Monolito Plaza
Ayuntamiento" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000099-00) Contestada

23 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Sonòmetres en Plaza del
Cedre i Plaza d'Hondures" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000099-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Sonómetros en Plaza
del Cedro y Plaza de Honduras" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000099-00) Contestada

24 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “7a Edició DecidimVLC"
(Núm. expedient O-89POP-2021-000099-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “7ª Edición DecidimVLC"
(Núm. expediente O-89POP-2021-000099-00) 
Contestada

25 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Arcs Xinesos-Informes
de protecció patrimonial en la fase de viabilitat tècnica
DecidimVLC” (Núm. expedient
O-89POP-2021-000099-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Arcos Chinos-Informes
de protección patrimonial en la fase de viabilidad técnica
DecidimVLC” (Núm. expediente
O-89POP-2021-000099-00) Contestada

26 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Estratègies integrals
participatives" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000099-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Estrategias integrales
participativas" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000099-00) Contestada

27 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions
policials en la zona de Peris i Valero i Regne de
València" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000290-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones
policiales en la zona de Peris y Valero y Regne de
València" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000290-00) 
Contestada

28 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions
policials a l'Illa i Beteró" (Núm. expedient

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones
policiales en La Isla y Beteró" (Núm. expediente



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 N

yG
R
 l
0
S
A
 z

U
q
E
 C

E
aB

 1
a0

a 
xa

d
O

 O
eE

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 11/11/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'octubre de 2021 a les 12:30 21 de octubre de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 6

O-89CIU-2021-000290-00) Contestada O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

29 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions
policials als jardins de l'Hospital" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones
policiales en los jardines del Hospital" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

30 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions
policials en Tres Forques, en el grup d'habitatges
d'Antonio Rueda" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones
policiales en Tres Forques, en el grupo de viviendas de
Antonio Rueda" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

31 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions
policials en Marxalenes" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones
policiales en Marxalenes" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

32 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions
policials en la plaça Hondures, plaça del Cedre i Zona
Xúquer" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000290-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones
policiales en la plaza Honduras, plaza del Cedro y Zona
Xúquer" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000290-00) 
Contestada

33 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els controls en les
zones d'oci de la ciutat de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los controles en las
zonas de ocio de la ciudad de València" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

34 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els problemes
d'inseguretat i tràfic de drogues a la Malva-rosa" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los problemas de
inseguridad y tráfico de drogas en la Malvarrosa" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

35 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions
policials en Benimàmet" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones
policiales en Benimàmet" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

36 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els problemes de
convivència en el barri de Orriols" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los problemas de
convivencia en el barrio de Orriols" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

37 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions
policials en el Cabanyal i la Malva-rosa" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones
policiales en el Cabanyal y la Malvarrosa" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

38 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El compliment de
l'acord de moció de seguretat en comissió de setembre
de 2020" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000290-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El cumplimiento del
acuerdo de moción de seguridad en comisión de
septiembre de 2020" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

39 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El servici de
medicació municipal" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El servicio de
medicación municipal" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

40 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 N

yG
R
 l
0
S
A
 z

U
q
E
 C

E
aB

 1
a0

a 
xa

d
O

 O
eE

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 11/11/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'octubre de 2021 a les 12:30 21 de octubre de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 6

Grup Municipal Ciutadans, sobre "El nombre d'agents de
la Policia Local de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El número de
agentes de la Policía Local de Valencia" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

41 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El sistema de defensa
contra incendis forestals SIDEINFO" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El sistema de
defensa contra incendios forestales SIDEINFO" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

42 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Unitat X4 de la Policia
Local de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Unidad X4 de la
Policía Local de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

43 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La cobertura de
Policia Local en els centres escolars en l'inici de curs
2021/2022 i en l'anterior exercici" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La cobertura de
Policía Local en los centros escolares en el inicio de
curso 2021/2022 y en el anterior ejercicio" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

44 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els nous radars
estàtics" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000290-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los nuevos radares
estáticos" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000290-00) 
Contestada

45 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El nou departament
d'atenció a les víctimes d'accidents de trànsit" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El nuevo
departamento de atención a las víctimas de accidentes
de tráfico" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000290-00) 
Contestada

46 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La Unitat de
Tolerància de la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Unidad de
Tolerancia de la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

47 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els problemes
d'inseguretat, convivència o ocupació en altres zones
concretes de la ciutat o pobles de València" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los problemas de
inseguridad, convivencia u ocupación en otras zonas
concretas de la ciudad o pueblos de València" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

48 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La plantilla del servei
de bombers de la Ciutat de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La plantilla del
servicio de bomberos de la Ciudad de València" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

49 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Noves ZAS" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Nuevas ZAS"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000290-00) 
Contestada

50 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Formació i equipament
de la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Formación y
equipamiento de la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

51 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La situació del 092"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La situación del
092" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000290-00) 
Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 N

yG
R
 l
0
S
A
 z

U
q
E
 C

E
aB

 1
a0

a 
xa

d
O

 O
eE

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 11/11/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 d'octubre de 2021 a les 12:30 21 de octubre de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

6 / 6

52 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'ordenança de
Convivència i de civisme en l'espai públic" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La ordenanza de
Convivencia y de civismo en el espacio público" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000290-00) Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

53(E) Pregunta “in voce” de la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Les dates previstes per a
l'aprovació de les bases del *Decidim” Quedar
assabentat

Pregunta “in voce” de la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Las fechas previstas
para la aprobación de las bases del Decidim” Quedar
enterado

54(E) Pregunta “in voce” del Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Popular Ciutadans, sobre “La problemàtica del barri de
Benicalap i concretament en la C/Picayo i pregunta si hi
ha hagut reunions o contactes amb l'Associació de
Veïns” Quedar assabentat

Pregunta “in voce” del Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Popular Ciudadanos, sobre “La problemática del
barrio de Benicalap y concretamente en la C/Picayo y
pregunta si ha habido reuniones o contactos con la
Asociación de Vecinos” Quedar enterado


